



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

GlobeSearch Management A/S

Forbindelsesvej 12, 1. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 19 44 18 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2018.

Johnny René Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	GlobeSearch Management A/S Forbindelsesvej 12, 1. th. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 19 44 18 06
	Stiftet: 1. februar 1996
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
Bestyrelse	Johnny René Jensen Hans Christian Nielsen Tomas Vagn Talbro Morten Jagd Oure
Direktion	Tomas Vagn Talbro
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er rekruttering på direktionniveau, rekruttering af salgs- og marketingpersonale samt rekruttering af medarbejdere til IT-sektoren.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.645 t.kr. mod 3.558 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 856 t.kr. mod 151 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 142,8572 stk. a 1.000 kr., hvilket svarer til 20 % af virksomhedskapitalen.

Der har ikke været købt egne aktier i årets løb.

Der har ikke været afhændet aktier i årets løb.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste	3.644.613	3.558.436
1 Personaleomkostninger	-2.500.509	-3.318.088
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.725	-34.278
Driftsresultat	1.111.379	206.070
3 Øvrige finansielle omkostninger	-7.875	-9.902
Resultat før skat	1.103.504	196.168
4 Skat af årets resultat	-247.695	-45.059
Årets resultat	855.809	151.109
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	495.000
Overføres til overført resultat	55.809	0
Disponeret fra overført resultat	0	-343.891
Disponeret i alt	855.809	151.109



Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	67.519	85.044
6 Indretning af lejede lokaler	8.867	24.067
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>76.386</u>	<u>109.111</u>
7 Andre tilgodehavender	16.840	16.840
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.840</u>	<u>16.840</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>93.226</u>	<u>125.951</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	446.250	133.125
Udskudte skatteaktiver	8.750	9.328
Tilgodehavende selskabsskat	8.808	75.276
Periodeafgrænsningsposter	233.831	157.842
Tilgodehavender i alt	<u>697.639</u>	<u>375.571</u>
Likvide beholdninger	<u>1.528.958</u>	<u>1.618.318</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.226.597</u>	<u>1.993.889</u>
Aktiver i alt	<u>2.319.823</u>	<u>2.119.840</u>



Balance 31. december

	2017	2016
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	714.286	714.286
9 Overført resultat	158.492	3.683
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	495.000
Egenkapital i alt	1.672.778	1.212.969
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	53.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	272.341	243.188
Anden gæld	374.704	610.683
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	647.045	906.871
Gældsforpligtelser i alt	647.045	906.871
Passiver i alt	2.319.823	2.119.840
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		



Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.290.849	3.095.956
Pensioner	189.024	182.414
Andre omkostninger til social sikring	20.636	39.718
	2.500.509	3.318.088
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	6
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	15.200	15.200
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.525	19.078
	32.725	34.278
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.875	9.902
	7.875	9.902
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	247.192	42.724
Årets regulering af udskudt skat	578	1.714
Regulering af tidligere års skat	-75	621
	247.695	45.059



Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	403.917	386.190
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>17.727</u>
Kostpris 31. december	<u>403.917</u>	<u>403.917</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-318.873	-299.795
Årets afskrivninger	<u>-17.525</u>	<u>-19.078</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-336.398</u>	<u>-318.873</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>67.519</u>	<u>85.044</u>
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar	<u>124.000</u>	<u>124.000</u>
Kostpris 31. december	<u>124.000</u>	<u>124.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-99.933	-84.733
Årets af-/nedskrivninger	<u>-15.200</u>	<u>-15.200</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-115.133</u>	<u>-99.933</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>8.867</u>	<u>24.067</u>
7. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar	<u>16.840</u>	<u>16.840</u>
Kostpris 31. december	<u>16.840</u>	<u>16.840</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>16.840</u>	<u>16.840</u>
Der specificeres således:		
Deposita	<u>16.840</u>	<u>16.840</u>
	<u>16.840</u>	<u>16.840</u>



Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	714.286	714.286
	714.286	714.286

Aktiekapitalen består af 714,286 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 142,8572 stk. a 1.000 kr., hvilket svarer til 20 % af virksomhedskapitalen.

Der har ikke været købt egne aktier i årets løb.

Der har ikke været afhændet aktier i årets løb.

9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	3.683	347.574
Årets overførte overskud eller underskud	55.809	-343.891
Udbytte af egne aktier	99.000	0
	158.492	3.683

10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	495.000
	800.000	495.000

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet fordringspant på DKK 500.000 til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstituttet.

Selskabet har endvidere stillet betalingsgaranti på DKK 315.000 overfor Københavns By og Havn vedrørende lejemål.



Noter

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse med en månedlig ydelse på t.kr. 47 og en restforpligtelse på t.kr. 282.


